§ 16 Lo segundo, porque en su ingresso, y su progresso solo es llamado el varon; segun de toda la tercera clase de llamamientos, y substituciones resulta, asi en la disposicion, como en la condicion.

§ 17 Cuio llamamiento de varones no solo deseado en la disposicion, sino aun puesto en la condicion; aunque en lo positivo solo induce inclusion de los varones; pero en lo negativo produce exclusion evidente, y manifiesta de las hembras.

§ 18 Quando es llamado el varon. Leg. Publico 1. Cod. ad Leg. Iul. de Adulter. ibi: *Quæ, cum masculis iure mariti accusandi facultatem detulisset, non idem fæminis privilegium detulit.* Cap. vnic. de Eo, qui sibi, vel hereditibus suis mascul. lib. 2. Feud. tit. 17. §. Ceterum 3. Institut. de Legitim. agnator. success. D. Gregor. Lopez in Leg. 3. tit. 13. partit. 6. gloss. 2. liter. E. verb. Mugeres, quæst. 21. vers. An autem ex eo. Paz in Proœm. Leg. Taur. num. 123. & seqq. D. Molin. de Primogen. lib. 3. cap. 5. num. 25. & seqq. sed 30. & seqq. Vbi Addent. *Quod vocatio masculorum est specialis exclusio fæminarum:*

Cc Et

Et quod hæc sententia indubitata, & in iudicando sequenda; quia nemno dissentiit. Mieres de Majoratib. 2. part. quest. 6. num. 538. Gutierrez, consil. 13. num. 30. Avendaño. in Leg. 40. Taur. num. 47. & 48. Pelegriñ. de Fideicomiss. artic. 25. num. 11. Et artic. 27. num. 20. Fusar. de Fideicomissar. substitution. quest. 311. numer. 10. & 12. Et quest. 385. num. 24. Et quest. 402. num 5. D. Castill. lib. 2. Controversiar. cap. 4. num. 78. & seqq. Et lib. 5. cap. 92. numer. 2. & 59. versl. Non etiam. D. Vela tom. 2. dissertat. 49. num. 2. 5. 55. 60. & 81. Roxas de Incompatibilitat. 5. part. cap. 1. num. 20. & seqq. Rosa consultat. 69. num. 85. versl. Et continent; & versl. Tandem; & num. 86. & 162. Torre de Majoratib. 1. part. cap. 25. numer. 137. 159. & seqq. & 179. Et 2. part. quest. 54. num. 2. & seqq.

§ 19 Quando el varon es puesto en condicion. Cap. Raynaldus 18. de Testament. ibi: Raynaldus Peponis filius heres ab ipso institutus hæc modo, ut patruis suis hereditatem restitueret, si absque filiis masculis moreretur. Et infra ibi: Nisi in eorum filios masculos ex ipsis legitime descendentes. Bartol. in Leg. Cum avus 102. ff. de Condition. & demonstration. D. Gregor. Lopez in Leg. 10. tit. 4. part. 6. Liter E. verb. Dexasse hijos, quest. 3. ad med. verl. Si tamen testator Vbi, quod Bartoli opinio communiter tenetur, & à nullo reprobatur. D. Covarrub. in dict. cap. Raynaldus, num. 2. Gomez tom. 1. Variat. resolution. cap. 5. num. 33. Vbi Ayllon: Quod certissimum est in iuri, quod si apponatur conditio, si sine filiis masculis decedat, non admittantur fæmina. D. Padill. in Leg. Cum acutissimi 30. Cod. de Fideicomiss. num. 21. D. Molin. cap. 5. numer. 30. & 31. Vbi Addent. Mieres dict. num. 538. Gutierrez. dict. num. 30. Fusar. quest. 311. numer. 10. & seqq. Et quest. 402. num. 5. Roxas dict. cap. 1. num. 21. & 22. Rosa consultat. 69. num. 85. ad fin. versl. Tandem; & numer. 86. & 162. Torre de Majoratib. cap. 25. numer. 144. & seqq. Et cap. 41. §. 7. num. 65. Et quest. 54. num. 4. & seqq.